6. μάλιστα δὲ τοῦτο ἔχει ἂν τις ἰδεῖν, ὅταν cet.] Hanc lectionem, quam Marklandus conjectura assecutus erat, habet editio Bekkeri sine varietate pro vulgato μάλιστα δὲ τοῦτο ἔχει ἂν τις δεινότατον, ὅταν cet.

καὶ τοῦς ἐλέγχους ἤδη θέλοντες ἀποδέχεσθαι.] Infinitivus patet ex emendatione Reiskii pro librorum lectione ἀποδέχεσθε. Vulgataim interpretabatur Marklandus: libenter et cum voluptate admittitis. Sed apud Lysiam participium θέλων sic non est in usu, et hoc membrum aptius adiungitur ut virtus (?), quam teneant in audiendo.

4. οἱ δ' αὖ μαρτυρήσαντες τὰ ψευδῆ -- ἐλάσαν] Patet ex hoc loco actionem ψευδομαρτυριῶν institui potuisse in causis publicis, quod ex hoc aliisque locis, ut ex rerum natura, demonstravit Platner der Process. p. 411. s.

5. ἀκούω γὰρ ἔγωγε -- ὅτι πάντων δεινότατόν ἐστι διαβολή] »Fando, exclamat Taylor, fando ergo illud audivit dici! Rumor erat in civitate calumniam

esse rem longe teterrimam. « Sic pergit vir doctissimus exasperat, donec tandem erumpat in vocem: »Profecto non ea una absurditas neque ea levicula, sed multas, quibus hoc comma onnatum est, certissimam lacenam indicant. « Absurditatis equidem nihil video, sed modestam loquendi formulam, qua quis rem non ipse affirmat, sed aliorum testimoniis, immo populi vocem appellat.

πολλὰ παραγγεῖσθαι τὰν αὐτοῖς ἐλεγχόμενοις ὡς ἡδί-
κοι. οὐδὲς γὰρ οὐδ' εἶδεν ἐμῶν μετὰ τὴν συλ-
ληψιν. οὐ γὰρ θάψαι τὰ θώματα αὐτῶν ἀπέδωκαν
ἀλλ' οὐκ ἄνευ συμφυγῶν γέννηται, ὥστε πρὸς τοῖς
8 ἄλλοις καὶ τούτου ἐστέρηται. ἀλλὰ τὰντα μὲν ἴδω
(οὐδὲν γὰρ ἂν περαινῶμι)· πολλὸν δὲ ἀθλιώτεροι δο-
χοῦσι μοι οἱ παῖδες οἱ Ἀριστοφάνους. οὐδένα γὰρ
οὐτ' ἰδίᾳ οὐτε δημοσίᾳ ἡδικηκότες οὐ μόνον τὰ πα-
τρῶν ἀπορλαλέασι παρὰ τοῖς νόμοις τοῖς ὑμετέροις,
ἀλλὰ καὶ ἡ ὑπόλοιπος ἑλπίς ἦν, ὑπὸ τοῦ πάππου
9 ἐκτραφῆναι, ἐν οὐτῶ δεινῷ καθέστηκεν. ἔτι δ' ἡμεῖς
ἐστέρημένοι μὲν κηδεστῶν, ἐστέρημένοι δὲ τῆς προικῆς.

8. ὑμετέροις] Hoc puerbuerunt Bekkeri codd. pro vulgato ἡμε-
τέροις.

7. πολλὰ παραγγεῖσθαι τὰν αὐ-
τοῖς ἐλεγχόμενοις ὡς ἡδίκοι]
Haec est exegesis ad vocabu-
lum ἡδίκοι: ante quam quis eos
conspiceret convictos, injuriam.
Taylor, «Novi, inquit, qui ἐλεγ-
χόμενον praeferat». Novi equi-
dem hanc Graece doctum non
fuisse. Scribendum enim erat
ἐλέγγοντα. Sed si utrumque co-
dices praebent, vulgatum tam-
en praefereendum esset. Subtilis
enim est loquendi ratio, omnis-
que narratio egregie et vividis
coloribus leges conculcantem ty-
rannidem pingit.

οὐτῶ δεινῷ συμφυγῶν γέννη-
ται] Non addiderim post δεινῷ
articulum, quod voluit Reiskius.
Minime damnandum, quod οὐ-
τῶ δεινῷ συμφυγῶν tanquam mi-
jestum sint jungenda.